

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง แบบผิว (CAPE SEAL)

ประเภทของผิวจราจร CAPE SEAL กว้าง 4.00 เมตร

ประเภทของไหล่ทาง CAPE SEAL กว้าง 0.00 เมตร

ระยะทางก่อสร้าง 1,637.00 เมตร (พื้นที่ลาดยาง 6,548.00 ตารางเมตร)

แบบเลขที่ ท.1-08 แบบมาตรฐาน กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย จำนวน 1 แผ่น

สถานที่ก่อสร้าง กองร้อย ตชด.335 บ้านแม่จา หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งข้าวพวง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่


ประมาณราคาโดย ว่าที่ร้อยตรีปรัชญา อุณหะอ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)	(งานทาง)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง	2,178,697.13	1.3624	2,968,256.98	
	เงื่อนไข				ระยะเวลา
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0...%				ก่อสร้าง
	เงินประกันผลงานหัก...0..%				120 วัน
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6...%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ..7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,968,256.98	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			2,968,100.00	
ตัวอักษร		สองล้านเก้าแสนหกหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			

ร.ต.ท. 

(วิเชียร กวงตาสีหิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.ท. 

(สุรินทร์ เทวิน)

กรรมการ

ว่าที่ร้อยตรี



(ปรัชญา อุณหะอ)

กรรมการ/ผู้ประมาณราคา

ผู้อำนวยการกองช่าง

เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.4

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง แบบผิว (CAPE SEAL)

ประเภทของผิวจราจร CAPE SEAL กว้าง 4.00 เมตร

ประเภทของไหล่ทาง CAPE SEAL กว้าง 0.00 เมตร

ระยะทางก่อสร้าง 1,637.00 เมตร (พื้นที่ลาดยาง 6,548.00 ตารางเมตร)

แบบเลขที่ ท.1-08 แบบมาตรฐาน กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย จำนวน 1 แผ่น

สถานที่ก่อสร้าง กองร้อย คชค.335 บ้านแม่จา หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งข้าวพวง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย ว่าที่ร้อยตรีปรัชญา อุ้นละออ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.งานวัสดุ									
1.1	งานปรับเกลี่ยตบแต่งและบดอัดคันทางเดิม	6,548.00	ตร.ม.	0.00	-	8.42	55,134.16	55,134.16	
1.2	งานถมดิน	-	ลบ.ม.	0.00	-	0.00	-	-	
1.3	งานวัสดุคัดเลือก	1,644.27	ลบ.ม.	61.00	100,300.47	0.00	-	100,300.47	
1.4	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	1,571.52	ลบ.ม.	61.00	95,862.72	0.00	-	95,862.72	
1.5	งานพื้นทาง (หินคลุก)	1,169.91	ลบ.ม.	844.81	988,351.10	0.00	-	988,351.10	
1.6	งานไพร้มไค้ท	6,548.00	ตร.ม.	27.16	177,843.68	0.00	-	177,843.68	
1.7	งานผิวทาง CAPE SEAL	6,548.00	ตร.ม.	103.00	674,444.00	0.00	-	674,444.00	
1.8	งานไหล่ทาง CAPE SEAL	-	ตร.ม.	0.00	-	0.00	-	-	
1.9	สีเทอร์โม สีเหลือง-ขาว	327.40	ตร.ม.	265.00	86,761.00	0.00	-	86,761.00	
รวมค่าก่อสร้างต้นทุน								2,178,697.13	

ว่าที่ร้อยตรี.....ผู้ประมาณราคา

(ปรัชญา อุ้นละออ)

ผู้อำนวยการกองช่าง